лицам вследствие таких действий, включая ошибки или сбои в работе, за исключением 
случаев, прямо предусмотренных законодательством. 

9.4.​ При любых обстоятельствах ответственность Администрации Информационной 
системы по требованиям, связанным с использованием Информационной системы, 
ограничивается 15 000 (пятнадцатью тысячами) рублей и может быть возложена только 
при наличии в её действиях вины. 

9.5.​ Администрация Информационной системы не несет ответственности за точность и 
правильность информации, предоставляемой Пользователем при регистрации. 

9.6.​ Пользователь самостоятельно несёт ответственность за безопасность выбранных